



تفاهم نامه ساخت ۴۳ کلاس درس در  
هرمزگان امضا شد

صفحه ۴

# هفته نامه هرمزگان

هفته نامه



امانتدار رأی مردم در انتخابات باشیم

صفحه ۲

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پنج شنبه ۲ آذر ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۱۱۲ / ۲۳ نوامبر ۲۰۲۳ / ۹ جمادی الاول ۱۴۴۵



نماینده مردم هرمزگان از برنامه هفتم توسعه گفت؛

## توجه ویژه دولت به اقتصاد دریا محور

صفحه ۲

عملیات ساخت بوستان پردیس آغاز شد؛

### برنامه های شهرداری بندرعباس برای شهر دوستدار کودک



رئیس شورای شهر بندرعباس هم در سخنانی ابراز امیدواری کرد با ساخت بوستان‌های متعدد سرانه فضای سبز استان به سرانه کشوری نزدیک شود.  
مصیب نظری گفت: انتظار داریم شهردار بندرعباس به ساخت بوستان در مناطق بافت فرسوده توجه ویژه‌ای داشته باشد.  
مهدی احمدی قلعه‌قازی مدیر منطقه دو شهرداری بندرعباس نیز با بیان اینکه بوستان پردیس درلوار سدید ویا هدف شور و نشاط در کودکان ساخته می‌شود، اظهارداشت: بوستان پردیس به یکی از بهترین فضاهای تفریحی مناسب کودکان و خانواده‌ها درشهر بندرعباس تبدیل خواهد شد.  
تلاش همگانی برای کسب نشان

شهرداری بندرعباس در ادامه جشنواره خدمت به ایستگاه هشتم رسید. پس از گذشت هفت هفته و کلنگ زنی و افتتاح های متعدد، در هفته هشتم، قطار شهرداری درلوار سدید توقف کرد تا بابرگزاری مراسمی، عملیات ساخت بوستان پردیس آغاز شود. بوستانی که در راستای تلاش شهرداری برای به دست آوردن نشان دوستدار کودک اعلام شده است. بوستان پردیس در راستای تحقق اهداف شهر دوستدار کودک طراحی شده است. این طراحی به گونه ای است که با آگاهی بخشی و اهمیت به سلامت روان کودکان با استفاده از معماری چندحسی، موجب کاهش اضطراب، استرس و محیطی پرنشاط را برای کودکان ایجاد می نماید. استفاده از این روش برای نخستین بار درمنظر شهری درطراحی فضای بازی کودکان استفاده شده است که از آن به عنوان معماری شفافیت یاد می شود.



موضوع شهردوستدار کودک از سال ۹۹ و پس از بررسی نتایج ارزیابی شهرهای متقاضی پابلوت شهر دوستدار کودک مطرح شد. شهردار بندرعباس بر اساس ارزیابی عملکرد به عنوان یکی از شهرهای منتخب ایران برای پابلوت شهر دوستدار کودک انتخاب شد.  
چشم انداز ابتکار شهر دوستدار کودک یونیسف این است که «همه کودکان و جوانان باید بتوانند از کودکی و جوانی خود لذت ببرند و از طریق احقاقی برابر حقوق خود در شهر و اجتماع محلی شان، توانایی های بالقوه خود را به طور کامل به فعل درآورند.»  
این ابتکار، با حمایت دولت‌های ملی و محلی، سازمان‌های مردم‌نهاد، بخش خصوصی، رسانه‌ها، دانشگاهها و با همکاری یونیسف، بیش از ۳۰ میلیون کودک را در ۳۰۰۰ شهر و جامعه محلی در بیش از چهل کشور تحت پوشش قرار داده است.  
دریافت نشان و برند شهر دوستدار کودک یونیسف زمانی انجام می‌شود که شهر مورد نظر چرخه شهر دوستدار کودک را به صورت موفقیت‌آمیز تکمیل کرده باشد. در مرحله پابلوت، شهرها به عنوان «شهر دوستدار کودک» به رسمیت شناخته نشده و نشان یا عنوان رسمی دریافت نمی‌کنند. درکنار شهرداری بندرعباس باید تمام دستگاه ها اعم از فرهنگی و اجتماعی درجهت کسب نشان و برند «شهر دوستدار کودک» تلاش کنند.

هرمزگان من- پس از انتخاب بندرعباس به عنوان شهر دوستدار کودک، ساخت بوستان پردیس درشهر بندرعباس آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، شهردار بندرعباس در مراسم کلنگ زنی این بوستان گفت: در هفته هشتم از جشنواره خدمت یک پروژه افتتاح و کلنگ زنی می‌شود.  
مهدی نوبانی اظهارداشت: بوستان پردیس در زمینی به مساحت ۸ هزار متر مربع در مدت یک سال ساخته می‌شود. وی، هزینه ساخت بوستان پردیس را ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرد.  
وی افزود از جمله فضاهایی که در طراحی این پروژه تعریف شده، شامل جاده سلامت (مسیر پیاده‌روی)، نظرها، پیست اسکیت برد، دیوار بازی و صخره‌نوردی کودکان، فضای بازی قایم باشک، سکویای نشیمن، دیوار سبز، تونل آب، آبنا، فضای سبز و غیره می‌باشد. شهردار بندرعباس گفت: تا پایان امسال عملیات اجرایی چهار بوستان دیگر در مناطق چهارگانه شهر آغاز می‌شود و دو بوستان دیگر هم به بهره برداری می‌رسد.  
نوبانی با اشاره به اینکه هم اکنون فضای سبز شهر بندرعباس به ازای هر نفر ۹ متر مربع است و این میزان باید به ۱۶ متر مربع برسد، تصریح کرد: تلاش می‌کنیم برای رسیدن به این سرانه درختان بومی گرم زنگی و لور در شهر کاشته شود.



**مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان مطرح کرد:**

## تهازر اموال مازاد دولت در هرمزگان با پیمانکاران



هرمزگان من- نماینده وزیر اقتصاد در استان هرمزگان گفت: برای نخستین بار املاک مازاد برای پروژه های اولویت دار نیمه تمام از طریق تهازت با پیمانکار تخصیص می یابد.

مهدی دسینه با بیان اینکه در این روش از ظرفیت بند ۶ ماده ۱۲ آیین نامه اجرایی مولدسازی دارایی های دولت استفاده شده است، اظهار کرد: امروز با رأی اعضای کمیته تخصصی مولد سازی دارایی های دولت، این بسته رونق برای استان هرمزگان به تصویب رسید که با این تصمیم در اتمام پروژه ۱۶۰ تختخوابی شهرستان میناب تسریع خواهد شد.

وی افزود: بر اساس قانون هر کدام از این دارایی ها یک بار برای کشف قیمت از طریق بازار سرمایه به مزایده گذاشته خواهد شد و اگر به فروش نرفت از طریق تهازت و منوط به آخرین قیمت کارشناس رسمی دادگستری و براساس این بسته های رونق با پیمانکاران تهازت می گردد.

دسینه ضمن تشکر از راهبری و پیگیری های استاندار در زمینه تکمیل پروژه های عمرانی استان،تاکید کرد: مولدسازی دارایی های غیرمغقول مازاد و راکد دولت یکی از بهترین و سریع ترین روش های تأمین مالی پروژ های عمرانی استان خواهد بود که با اجرای این مصوبه بسیاری از مسائل زیرساختی استان در زمینه های مختلف از جمله تکمیل بیمارستان ها، مدارس، راههای ارتباطی، آبرسانی، برق رسانی، احداث سد و… در سنوات آینده حل خواهد شد.

\*\*\*

### سردار جوانی:

## آمریکایی‌ها مدام پیام می‌دهند که نمی‌خواهیم با شما وارد جنگ شویم



هرمزگان من- معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: دشمن دیگر ابتکار عمل را در گزینه نظامی بر علیه جمهوری اسلامی از دست داده تمرکز خود را در جنگ شناختی برای رقم زدن فریب عمومی گذاشته است.

سردار پیدالله جوانی در نشست فرارگاه جهاد تبیین که با حضور سردار ابادزر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان و حجت الاسلام موسی بولادی نماینده ولی فقیه در سپاه امام سجاد(ع) استان برگزار شد، اظهار داشت: در بحث جهاد تبیین هدفگذاری مقداری سخت است اما اگر توجه کنیم که چه کارهایی باید انجام دهیم نتایج قابل ارزیابی خواهد بود.

وی افزود: اغتشاشات سال گذشته به ما نشان داد که تصرف مغزها در جنگ شناختی که قبلاً گفته می‌شد یعنی چه و ما در این اغتشاشات دیدیم که برخی‌ها حاضرند با هر ابزاری بسیجی‌ها را به شهادت برسانند، بسیجی‌هایی که نماد خدمت و محبت بودند و در هر حالی دنبال خدمت به مردم هستند.

### تلاش دشمن برای محاصره تبلیغاتی

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تاکید کرد: طبق بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی، دشمن با ابزارهایی که دارد جوانان ما را در محاصره تبلیغاتی قرار داده است و از آن‌جایی که دشمن دیگر ابتکار عمل را در گزینه نظامی بر علیه جمهوری اسلامی از دست داده تمرکز خود را در جنگ شناختی برای رقم زدن فریب عمومی گذاشته است.

وی اضافه کرد: شکستن فتح تبلیغاتی دشمن و جهاد تبیین از شکستن حصر آبدان و فتح خرمنبر نیز سخت‌تر است از این رو باید فرارگاه جهادتبیین را جدی بگیریم. سردار جوانی تصریح کرد: در درگیری‌های فعلی منطقه، آمریکایی‌ها مدام به ما پیام می‌دهند که ما نمی‌خواهیم با شما وارد جنگ شویم و این امر نشان می‌دهد که آن‌ها خود را شکست‌خورده میدان مواجهه با ایران اسلامی می‌دانند.

#### می‌خواستند جمهوری اسلامی را ضد زن معرفی کنند

وی تصریح کرد: پشت صحنه اغتشاشات سال گذشته که تلاش داشت جمهوری اسلامی ایران را نظامی ضد زن معرفی کند همان‌هایی ایستاده‌اند که امروز به حد بی‌سابقه‌ای بمب و موشک بر سر زنان و کودکان غزه می‌اندازند.

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بیان کرد: در جنگ شناختی دشمن به دنبال ادراک سازی و اندیشه‌سازی است و راه اصلی مقابله با آن نیز تبیین است.

وی با اشاره به عملیات طوفان‌الاقاصی بر علیه رژیم صهیونیستی، گفت: آینده دور، آینده‌ی بدون رژیم صهیونیستی خواهد بود و آینده نزدیک، پایان این جنگ خواهد بود هر چند که ممکن است اتفاقات تلخی هم بیفتد اما رژیم صهیونیستی به هیچ‌یک از اهدافش نخواهد رسید.

#### حماس نابودشدنی نیست

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ابرازداشت: صهیونیست‌ها دنبال نابودکردن حماس هستند اما حماس نابود شدنی نیست چرا که حماس یک نیروی برگرفته از مردم است و مردم غزه با وجود بمباران‌های شدید هیچ‌گاه نپذیرفتند که غزه را خالی کرده و تن به کوچ دهند چرا که متوجه این معنا هستند که مانند در غزه و کشته‌شدن زیر بمباران‌ها بهتر از زیست در خفتبار در کشورهای دیگر است. سردار جوانی اظهارداشت: فلسطینی‌ها عبرت «مرگ با عزت بهتر از زندگی با ذلت است» که حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام فرمودند را ۷۵ سال است زندگی می‌کنند و راه مقاومت را فرا گرفته‌اند.

وی با بیان اینکه هیچ‌کس پیش‌بینی نمی‌کرد که عملیاتی تحت عنوان طوفان الاقصی توسط حماس انجام شود، گفت: رهبر معظم انقلاب از عملیات طوفان الاقصی تمسیر به زلزله کردند و شکست اسرائیل را ترمیم ناپذیر خواندند.

### سیاسی

**نماینده مردم هرمزگان از برنامه هفتم توسعه گفت:**

# توجه ویژه دولت به اقتصاد دریا محور

نماینده مردم هرمزگان افزود: برای اینکه کشور بدون برنامه نباشد تا

پایان سال کشور با برنامه ششم اداره می‌شود.

وی تصریح کرد: برنامه توسعه پنج ساله کشور برش استانی ندارد و یک برنامه ملی درکشور است این برنامه دارای فصل‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، قضایی، حقوقی، نظام آموزشی و… است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه برنامه هفتم دارای ۲۴ فصل است، گفت: در هر کدام از این فصل‌ها مانند نظام آموزشی، خیرین و… تصمیماتی که گرفته می‌شود با توجه به همه استان‌ها از جمله هرمزگان است.

آرامی با بیان اینکه یک فصل در برنامه هفتم به موضوع اقتصاد دریامحور اختصاص یافته است، اضافه کرد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و تاکید ایشان بر اقتصاد دریا محور و نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام و پیگیری‌های انجام شده درفراکسیون دریا محور یک فصل اقتصاد دریا محور در برنامه هفتم گنجانده شد.

وی افزود: در موضوع اقتصاد دریا محور، اولویت به بنادرجنوبی و جزایر اختصاص دارد. بخشی از آن مربوط به ترانزیت و یک بخش از آن هم به حوزه شیلات است که شمال کشوررا هم شامل می شود جزو کارهای اساسی بوده بعنوان مثال امسال یک ردیف خاص برای توسعه بوموسی اختصاص یافت.تاکنون در برنامه هایمان درباره بوموسی هیچ وقت به این صراحت نبوده است.

وی ادامه داد: دولت مکلف شده زیرساخت های شهرک های شیلاتی، آبی پروری را تأمین کند.طبق برنامه هفتم مقررشده جمعیت ساحلی ما هشت درصد جمعیت کشور شود.هم اکنون تقریباً دو درصد تولید ناخالص داخلی سهم دریاست که این عدد در برنامه

### سرپرست جدید فرمانداری بندرعباس:

# امانتدار رأی مردم در انتخابات باشیم

هرمزگان من- سرپرست فرمانداری بندرعباس با اشاره به در

پیش‌رو بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: همه ما وظیفه داریم که در جریان انتخابات امانتدار رای مردم باشیم.

حبیب بهداری در نشست با بخشداران و اعضای ستاد انتخابات

شهرستان افزود: صندوق رأی امانتی است در اختیار ما و تمام کاندیداها ما را امین خود شمرده‌اند و هم از لحاظ شرعی و هم قانونی و عرفی حق نداریم در این امانت خیانت کنیم.

وی با تأکید بر لزوم حضور مسئولان در دل مردم ادامه داد:

امروز مردم بیشترین ارتباط و درگیری کاری را با بعضی



بدانند که سهم مالیات در بودجه، برای خدمات و توسعه کشور هزینه می‌شود و فرهنگ سازی و تعامل بیشتر با مردم، روند پرداخت مالیات را تسهیل می‌کند.

در همین جلسه عارف شکرپور "رئیس اتحادیه کارگزاران گمرکی بندرعباس" از مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان به پاس همکاری و تعامل با این اتحادیه قدردانی کرد و افزود: عملکرد امور مالیاتی استان هرمزگان در باب تعامل با فعالان اقتصادی ستودنی است. وی بیان کرد: فعالان اقتصادی به ویژه کارگزاران گمرکی خواهان رفع سریع مشکلات پیش آمده در باب اخذ مالیات از تراکنش های بانکی هستند و رایزنی های این اتحادیه در سطح استانی همچنان ادامه دارد.

شکرپور ابراز امیدواری کرد که بتوان با انعقاد تفاهم نامه هایی با اداره کل امور مالیاتی استان در خصوص حل مشکلات مالیاتی این اتحادیه نتایج خوب و کاربردی حاصل شود.

در پایان این جلسه هر یک از حاضران به بیان نقطه نظرات خود در این خصوص پرداختند.

شکرپور ابراز امیدواری کرد که بتوان با انعقاد تفاهم نامه هایی با اداره کل امور مالیاتی استان در خصوص حل مشکلات مالیاتی این اتحادیه نتایج خوب و کاربردی حاصل شود.

# مالیات بر ارزش افزوده یاریگر شهرداری ها در توسعه

## زیرساخت های شهری



وی خاطرنشان کرد: وقتی افراد جامعه بدانند که رفاه مردم و آبادانی کشور و شهر محل زندگی آنها با پرداخت مالیاتشان ارتباط مستقیمی

### ۲

پنجشنبه/ ۲ آذر ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم/ شماره ۱۱۲

### خبر

## رئیس جدید بنیاد نخبگان هرمزگان معرفی شد



هرمزگان من- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی، استانداری هرمزگان در آئین تکریم و معارفه رئیس بنیاد نخبگان استان گفت: هرمزگان می تواند مرجع توسعه اقتصاد دریا محور شود. احسان کارمانی در آئین تکریم و معارفه رئیس بنیاد نخبگان استان با اشاره به پتانسیل های استان، عنوان کرد: قرار گرفتن استان هرمزگان در جوار خلیج همیشه فارس و دریای عمان ظرفیت های بی بدیلی را برای رشد و توسعه آن مهیا کرده است. وی افزود: توجه به ظرفیت های دریایی به ویژه اقتصاد دریا محور مورد تاکید ویژه مقام معظم رهبری است و در همین راستا مقام معظم رهبری سیاست های کلی توسعه دریا محور را به سران قوا ابلاغ کردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: ابلاغ سیاست های کلی توسعه دریا محور فرصت استثنایی برای رشد و پیشرفت روز افزون مناطق ساحلی به ویژه استان هرمزگان است که باید غنیمت شمرد.

کارمانی، تصریح کرد: از فرصت های دریایی برای توسعه کشور و استان های ساحلی به نحوه شایسته استفاده نشده است و ضروری است دستگاه های اجرایی و مراکز علمی و پژوهشی با اقدامات عملی زمینه بهره گیری از این استعداد ها را در راستای اعتلای هرمزگان مهیا کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: با پتانسیل های مطلوبی که هرمزگان در حوزه سواحل و دریا دارد استان می تواند در زمینه اقتصاد دریا محور در بین استان های ساحلی مرجع باشد.

وی تصریح کرد: توسعه چشمگیر هرمزگان در حوزه صنعت زمینه ساز ایجاد شکاف های در بخش های مختلف گردیده است که ضروری است نخبگان و دانشگاهیان برای کاهش این شکاف ها در راستای کاهش آسیب های اجتماعی گام بردارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: هرمزگان دارای نخبگان و استعدادهای بسیاری در بخش های مختلف است که نیازمند شناسایی برای بهره گیری از ظرفیت های آنها می باشد.

وی، تصریح کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و توسعه مراکز علمی هرمزگان صاحب نیروهای انسانی متخصص در بخش های مختلف به ویژه اقتصادی و صنعتی است که می توانند این بخش ها را مدیریت و راهبری کنند.

کارمانی افزود: تقویت ارتباط جایگاه بنیاد نخبگان استان هرمزگان ضروری است در دستور کار بنیاد ملی نخبگان کشور قرار گیرد. در پایان آقای دکتر بابک شکرالهی به سمت رئیس جدید بنیاد نخبگان استان هرمزگان معرفی و از خدمات دکتر وجدی علماری با اهدا لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

\*\*\*

## یکی از رمزهای موفقیت جبهه مقاومت، داوطلبانه بودن

### بسیج مردمی است



هرمزگان من- جانشین فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: یکی از رمزهای موفقیت جبهه مقاومت، داوطلبانه بودن بسیج مردمی است.

سردار هدایتالله امیری در نشست سراسری جبهه علمی و فرهنگی بسیج اساتید سراسر کشور که با حضور ۳۰ هزار نفر از بسیجیان به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد، با ذکر این نکته که بسیج به واسطه برخی از ویژگی‌ها با سایر نهادهای مردم نهاد جهان متفاوت است، اظهار کرد: نکته‌ای که امروز توسط جبهه مقاومت نیز در حال استفاده است، داوطلبانه بودن بسیجیان برای حضور در عرصه خدمت است. امروز یکی از رمزهای موفقیت جبهه مقاومت، داوطلبانه بودن بسیج مردمی است.

وی، مردم باه بودن بسیج را از دیگر ویژگی‌های مهم پایداری و موفقیت بسیج دانست و عنوان کرد: مجموعه سپاه و بسیج نیروی انسانی محور است نه تجهیزات محور، چراکه در تمام رده‌های نظامی، نیروی انسانی به عنوان رکن اول شناخته می‌شود. جانشین فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان، نگاه ایمانی و اعتقادی به امور را از دیگر ویژگی‌ها و رمزهای موفقیت بسیجیان دانست و بیان کرد: این ویژگی‌ها در کنار یکدیگر باعث شده است که سازمان بسیج ایران برای تمام جهان یک الگو و نمونه است به نحوی که اخیراً تیمی از کشورهای خارجی جهت الگوبرداری از ساختار بسیج برای ایجاد چنین نهادی در کشور خودشان وارد ایران شدند.

سردار امیری، با ذکر این نکته که بسیج از ابتدای انقلاب اسلامی در تمام برهه‌ها نقش‌های مهمی را ایفا کرده است، خاطرنشان کرد: بسیج در بخش‌های فرهنگی و محرومیت‌زدایی اقدامات بسیار بزرگی را در طول انقلاب به ثبت رسانده است.

وی، با اشاره به نقش بسیج در بیانه گام دوم انقلاب اسلامی و روند ایجاد تمدن نوین اسلامی، مطرح کرد: سندی تحت عنوان سند «اعتلای بسیج»س از برگزاری جلسات مختلف کارشناسی با حضور هیات‌های اندیشه‌سوز و نخبگان برای ایفای نقش بسیجیان در روند تحقق تمدن نوین اسلامی و بیاتنه گام دوم انقلاب اسلامی تدوین شد.

جانشین فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: در فرمان اعتلای بسیج چهار راهبرد برای ایفای نقش بسیج دیده شده است. راهبرد اول آن بحث نیروی انسانی و جذب نیروی انسانی است. بسیج را باید ماندچتری دانست که هر کس که کلیات نظام مقدس اسلامی را قبول دارند در زیر این چتر قرار می‌گیرد.

سردار امیری، با بیان این نکته که برنامه‌ریزی لازم برای جذب هشت میلیون جوان بسیجی در کشور انجام شده است، تصریح کرد: یکی از موضوعاتی که باید در کشور باید به آن توجه کرد بحث کادرسازی برای انقلاب اسلامی است. بسیج در بحث کادرسازی خود را مسئول می‌داند و برای این مهم علاوه بر جذب نیروهای در تراز انقلاب اسلامی باید برای ارتقای آن‌ها در تمام ابعاد تلاش کند.



## لزوم توجه به اقتصاد دریا با محوریت صنعت فولاد



هستند و این دستاوردها با تلاش و همت همه همکاران و خودباوری جوانان در شرکت حاصل شده‌اند.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اشاره به اهمیت صنعت فولاد در اقتصاد کشور به ویژه استان هرمزگان گفت: محصولات فولاد هرمزگان در صنایع متعددی همچون خودروسازی، لوازم خانگی، نفت و گاز و ... مورد استفاده قرار می‌گیرد و قصد داریم هم در پایین‌دست و هم در بالادست طرح‌های توسعه‌ای متعددی را اجرا کنیم. هم‌اکنون برخی از طرح‌ها سرعت قابل قبولی دارند و از برنامه جلوتر هستند. انتظار داریم موانع اجرای طرح‌های توسعه‌ای به ویژه

هرمزگان من- مدیرکل بازرسی استان هرمزگان گفت: توجه به اقتصاد دریامحور و به ویژه صنعت فولاد در اولویت اقتصادهای بزرگ دنیا است و در استان هرمزگان نیز باید به سمت توسعه صنعت فولاد در این استان و تبدیل شدن آن به قطب نخست فولاد کشور حرکت کنیم.

عطالله معروفخانی در جریان بازدید مدیرکل بازرسی استان هرمزگان از خطوط تولید و طرح‌های توسعه‌ای شرکت فولاد هرمزگان بیان کرد: فولاد هرمزگان در نوک پیکان رکوردشکنی و افزایش تولید فولاد در میان شرکت‌های فولادی محسوب می‌شود و اگر محدودیت‌های انرژی نباشد، هم راه باید انتظار رکوردشکنی داشته باشیم. نمونه بارز این موضوع در ثبت دو رکورد تولیدی هم در زمینه تختال فولادی و هم در زمینه آهن اسفنجی قابل مشاهده است. در آبان ماه نیز رکوردهای کیفی و کمی متعددی کسب کرده‌ایم.

وی افزود: فولاد هرمزگان علاوه بر بعد کمی، به بعد کیفی تولید نیز توجه ویژه‌ای داشته و به همین دلیل باکیفیت‌ترین تختال‌های فولادی را در کشور تولید می‌کند. هم‌اکنون بسیاری از مشتریان داخلی و صادراتی به دنبال خرید محصولات فولاد هرمزگان

فولاد هرمزگان بیان کرد: صنعت فولاد یکی از صنایع مهم و موتور محرک اقتصاد کشور است و از این رو فعالیت‌های شرکت‌هایی مانند فولاد هرمزگان در اقتصاد اهمیت فراوانی دارد.

وی افزود: امروزه در دنیا بسیاری از اقتصادهای بزرگ به اهمیت دریا پی برده‌اند و اغلب فعالیت‌های اقتصادی بزرگ از جمله تولید فولاد در کنار دریا و آب‌های آزاد رقم می‌خورد. در نتیجه باید به دنبال توسعه صنعت فولاد در استان هرمزگان باشیم.

اسمی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان خاطرنشان کرد: تمام تلاش‌ها باید در جهت به ثمر رسیدن این طرح‌ها و تبدیل شدن استان هرمزگان به قطب نخست تولید فولاد در کشور باشد. همه مسئولان استانی نیز باید از این طرح‌ها به صورت ویژه حمایت کنند تا پس از بهره‌برداری از این طرح‌ها، اشتغال‌زایی قابل توجه و رونق اقتصادی در استان هرمزگان رقم بخورد و این استان به قطب نخست صنعت فولاد در کشور تبدیل شود.

مدیرکل بازرسی استان هرمزگان در پایان تصریح کرد: فعالیت‌های شرکت فولاد هرمزگان به ویژه رکوردشکنی‌ها در محدودیت‌های انرژی قابل تقدیر است و تلاش می‌کنیم موانع تولید این شرکت برطرف

## پیست دوچرخه سواری از بوستان ساحلی ولایت تا ساحل سورو بندرعباس



هرمزگان من- شهردار بندرعباس خبر داد در آینده نزدیک پیست دوچرخه سواری از بوستان ولایت تا ساحل سورو راه اندازی می شود .

مهدی نوبانی گفت: در راستای تقویت ظرفیت های ورزش همگانی و توجه به هوای پاک در کالاشهر ها و استفاده بهینه از نوار ساحلی شهر بندرعباس مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی ساحلی را از بوستان ولایت در شرق شهر بندرعباس تا ساحل سورو در غرب شهر راه اندازی می شود.

نوبانی افزود :شهر بندرعباس برای توسعه پایدار نیازمند تقویت پروژه های شاخصی است که متوازن با رشد جمعیت ،ترافیک و توسعه شهری و کالبدی باشد.

مهدی نوبانی شهردار بندرعباس خاطر نشان کرد : برای اتصال شرق به غرب شهر به وسیله مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی باید پل خور نایبند و خور گورسوزان تعریفی شود تا اتصال و امتداد مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی در طول نوار ساحلی قطع نشود و یک مسیر طولانی سبز در خط ساحلی ایجاد شود.

نوبانی در بخش دیگری از سخنان خود با تشریح برنامه های آتی خود بیان داشت ساماندهی میدان امام علی در ورودی منطقه گردشگری پنجملی از دیگر برنامه ها می باشد که طرح مطالعاتی آن برای کاهش تصادفات در این میدان در دست تحقیق بررسی و اقدام است.

## تخصیص ۱۵ میلیارد تومان به مرکز رفاهی فرهنگیان سرخون بندرعباس



هرمزگان من- مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و تجهیز مرکز رفاهی سرخون تخصیص یافته است و در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

محمد قویدل با اعلام این خبر گفت: مرکز رفاهی فرهنگیان سرخون بندرعباس دارای قدمت زیادی بوده و بافت فرسوده آن پاسخگوی نیازمندی فرهنگیان و دانش آموزان هرمزگان نبود که با پیگیری های صورت گرفته و اختصاص اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریالی به آن به عنوان بزرگترین مرکز رفاهی فرهنگیان بندرعباس گسترش یافته و مورد بازسازی قرار گرفته است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان ادامه داد: این مرکز رفاهی با مساحت ۱۵ هزار متر مربع و زیربنای ۲هزار متری شامل ۲ بخش خوابگاه دانش آموزی و سالن پذیرایی است و با ظرفیت ۱۵۰۰ نفر می‌تواند در آینده‌ای نه چندان دور پذیرای دانش آموزان و فرهنگیان عزیز باشد.

این مقام مسئول با عنوان اینکه میزان افزایش فضای آموزشی و رفاهی آموزش و پرورش هرمزگان در چند سال گذشته رشد بسیار مطلوبی داشته است گفت: بهسازی و نوسازی واحداث فضای آموزشی و رفاهی در این سال‌ها باعث کاهش تراکم دانش آموزی و استقرار نیروی انسانی در هرمزگان شده است.



## آینده روشن در انتظار منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس



این راه سرعت پیشبرد اهداف را نیز مد نظر قرار خواهیم داد.

### مزیت های گمرکی

وی ادامه داد: در حوزه بازرگانی نیز، صنایع فعال در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس از امکان استفاده از معافیت‌های گمرکی برای واردات تجهیزات و مواد اولیه بهره‌مند می‌شوند و همچنین کالاهای ساخته شده برای ورود به کشور، به میزان ارزش‌افزوده ایجاد شده، معافیت گمرکی خواهند داشت وی بیان داشت: در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس عملیات اخذ مجوز اشتغال برای کارکنان خارجی نیز به سهولت انجام می‌شود و امکان صادرات، ترانزیت، ترانشیپ و صادرات مجدد کالا در منطقه فراهم شده است؛ بنابراین تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران می‌توانند با استفاده از مزایا و تسهیلات منحصربه‌فردی که این منطقه ارائه می‌دهد، اهداف تجاری خود را محقق کنند.

نگاه همه جانبه به منابع انسانی: سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس در پایان توجه به منابع انسانی را مورد تأکید قرار داد و افزود: ایجاد فرصت‌های شغلی مولد، رشد اقتصادی، توسعه فناوری‌های جدید در تولید کالا، ارتقای کیفیت محصول و بالا رفتن سطح مهارت‌های مدیریتی و شغلی از دیگر رسالت های این منطقه است که اهمیت عملکرد و نقش این منطقه را در توسعه اقتصادی کشور برجسته‌تر می‌کند.

تولید شمش فولاد، ورق فولاد، شمش سرب و روی، کانتینر، پودر گچ، قیر و ... از زمینه‌های فعالیت این شرکت‌ها در سایت توسعه خواهد بود. پیرحسینلو افزود: در سایت توسعه ۱۳ شرکت فعالیت خود را برای رسیدن به بهره‌برداری آغاز کرده‌اند که در سال‌های آتی به ۶۵ شرکت در حال بهره برداری منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، اضافه خواهند شد. وی خاطرنشان ساخت: در حوزه زیرساخت‌های برقی، اسکله و نیروگاهی نیز تلاش داریم تا ظرفیت‌ها را ارتقا دهیم و در این راه از تمامی توان خود استفاده خواهیم کرد چرا که حل و فصل موضوعات زیر ساختی به راه اندازی کارخانجات بخش خصوصی و حل معضل بیکاری خواهد انجامید.

### در انتظار اشتغال زایی ۳۰ هزار نفری

سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۱۳ هزار نفر در این منطقه عظیم اقتصادی در حال فعالیت هستند که با ورود شرکت های جانمایی شده در سایت توسعه به مدار تولید، اشتغال زایی ما بالغ بر ۳۰ هزار نفر خواهد شد.

وی در ادامه بیان داشت: هم‌اکنون در این منطقه، صنایع بزرگ و استراتژیکی همچون فولاد و آلومینیوم مستقر شده‌اند که این مسئله منطقه ویژه را به قطب صنایع استراتژیک غیرنفتی تبدیل کرده است. پیرحسینلو اضافه کرد: نگاه ما نسبت به شرکت‌های سرمایه‌گذار مستقر در منطقه ویژه نگاه مسئولانه‌ای خواهد بود چرا که وظیفه ما جلب رضایت و مهیاسازی زمینه‌ی فعالیت بیشتر بخش خصوصی است که در

هرمزگان من- مدیرکل شیلات هرمزگان از پایان فصل صید میگو با رشد ۴۶ درصدی نسبت به مدت مشابه صید در سال گذشته خبر داد. مسعود بارانی با اشاره به اینکه در فصل صید میگو سال جاری حدود ۹۰۰ تن میگو صید شده است، اظهار داشت: از میزان ۷۰ درصد درشت و حدود ۳۰ درصد میگو ریز بوده است.

مسعود بارانی با بیان اینکه اسامال با توجه به بهبود وضعیت ذخایر میگو شاهد افزایش صید میگو بوده‌ایم، افزود: مدت زمان مفید صید با توجه به کارشناسی‌های صورت گرفته از سوی پژوهشکده اکلوزی خلیج فارس و دریای عمان ۴۰ روز بوده است.

وی با بیان اینکه در فصل صید میگوی استان تنها شناورهای کلاس

### ایجاد زیر ساخت با تمرکز بر سایت توسعه

وی به تشریح ابعاد و جانمایی بزرگ ترین منطقه ویژه اقتصادی کشور پرداخت و تأکید کرد: این منطقه دارای مساحت ۵ هزار هکتاری است و به چهار سایت جنوبی، میانی، شمالی و توسعه تقسیم می‌شود که دو هزار هکتار آن عملیاتی شده است و شرکت‌های سرمایه‌گذار در حال اجرا یا بهره‌برداری طرح‌های موردنظر هستند.سرپرست منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس افزود: حدود در مساحتی بالغ بر سه هزار هکتار نیز در حال آماده‌سازی زیرساخت‌ها هستیم تا در آینده‌ای نزدیک روند توسعه در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس با تمرکز بر سایت توسعه به شکل متفاوت‌تری ادامه یابدوی تصریح کرد:



## تفاهم نامه ساخت ۴۳ کلاس درس در هرمزگان امضا شد



هرمزگان من- مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان گفت: تفاهم نامه تکمیل ۵ مدرسه در قالب ۴۳ کلاس درس و با اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال در استان هرمزگان امضا شد. مهدی باوقار زعیمی اعلام کرد: در بحث مسوولیت‌های اجتماعی کارهای خوبی با مشارکت صنایع و بخش خصوصی انجام شده است و نخستین گلریزان احداث و تجهیز فضاهای آموزشی با مشارکت بخش خصوصی برای اولین بار در کشور توسط اداره کل نوسازی مدارس برگزار شد. وی عنوان کرد: با امضای این تفاهم نامه پنج مدرسه در قالب ۴۳ کلاس درس شامل مدرسه ۶ کلاسه حضرت صاحب زمان (عج) در شهرستان میناب، مدرسه ۱۵ کلاسه حضرت مهدی (عج) بندرعباس، مدرسه ۶ کلاسه حضرت نرگس سلام الله علیها در سولقان شهرستان میناب، مدرسه ۱۰ کلاسه حضرت ام البنین سلام الله علیها در شهرستان رودان و مدرسه ۶ کلاسه شهید سلیمانی کندال در بندرخمیر تکمیل می‌شوند.

### افتتاح ۸۰۰ کلاس درس در سفر رییس جمهور

به گفته مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان، بهره‌برداری از پروژه‌ها با مشارکت خیرین نیک اندیش رشد بسیار چشمگیری داشته و ۸۰۰ کلاس درس تا سفر ریاست جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد. این مسوول در ادامه با بیان اینکه نوسازی مدارس هرمزگان در خصوص تجهیزات مدارس نیز اقدامات بسیار خوبی انجام داده است، خاطر نشان کرد: تجهیزات آموزشی و پرورشی به مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال در بین مدارس منطقه بشاگرد توزیع شده است که خود یک اتفاق بسیار مبارک در منطقه بشاگرد به شمار می‌رود.

## سفر به کیش و قشم ارزان می‌شود

آزاد برای زوج‌هایی است که به تازگی ازدواج کرده‌اند. این برنامه کم‌هزینه در حال اجراست، ولی پیگیر این هستیم آن را توسعه دهیم. حجت‌الله عبدالملکی، اظهار کرد: به‌رغم همه این گرانی‌ها که بسیار ناراحت‌کننده و غم‌انگیز است، همچنان مناطق آزاد از جاذبه‌های اصلی گردشگری و جزو مقاصد اصلی گردشگری کشور هستند. صرف‌نظر از کسانی که به مناطق آزاد تردد دارند، اما اقامت نمی‌کنند، ما سالانه ۱۰ میلیون گردشگر داریم که شب در مناطق آزاد اقامت می‌کنند این رقم بسیار خوبی است. همین کیش و قشم صدها هزار نفر در سال گردشگر دارند. وی افزود: برنامه‌هایی را برای ارزان‌تر کردن سفر دنبال می‌کنیم، به‌طور مثال برنامه‌ای داریم به نام «ماه غسل» که شامل تخفیف سفر و اقامت در مناطق آزاد برای زوج‌هایی است که به تازگی ازدواج کرده‌اند. این برنامه کم‌هزینه در حال اجراست، ولی پیگیر این هستیم که



هرمزگان من- مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور گفت: برنامه‌هایی را برای ارزان‌تر کردن سفر دنبال می‌کنیم. به‌طور مثال برنامه‌ای داریم به نام «ماه غسل» که شامل تخفیف سفر و اقامت در مناطق

## رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان شکسته شد



هرمزگان من- در ادامه رکوردشکنی‌های فولاد هرمزگان، تلاشگران واحد احیا مستقیم شرکت توانستند دو رکورد تولیدی را به ثبت برسانند. به عنوان نخستین رکورد، در مدول B به میزان ۲۹۸۷ تن آهن اسفنجی تولید شد که نسبت به رکورد قبلی در تاریخ ۱۷ اسفند ماه ۱۴۰۰ به میزان ۲۹۵۲ تن بود، رکورد ۳۵ تن افزایش یافته است. همچنین در این تاریخ، رکورد جدید روزانه تولید آهن اسفنجی در شرکت به میزان ۵۸۷۹ تن به ثبت رسید و به این ترتیب رکورد تولید روزانه نسبت به رکورد قبلی به میزان ۵۸۴۷ تن که در تاریخ ۲۱ آذر ماه سال ۱۴۰۱ حاصل شده بود، ۳۲ تن افزایش یافته است. ثبت رکوردهای تولیدی در فولاد هرمزگان حاکی از عزم و اراده کارکنان و مدیران شرکت برای تحقق شعار سال مبنی بر رشد تولید بوده و در صورتی که محدودیت‌های انرژی در ادامه سال مانع نباشند، رکوردشکنی‌های فولاد هرمزگان تا دوام خواهند داشت.

## تحقق برنامه های فرهنگی وزارت نفت در پالایشگاه ستاره خلیج فارس



رخدادهای عظیم فرهنگی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس از مدیرعامل این شرکت تقدیر به عمل آمد. پالایشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان بومی سازترین مجموعه نفتی ایران اسلامی با تولید روزانه ۴۰ میلیون لیتر بنزین از بزرگترین دستاوردهای ملی محسوب می‌شود که با تکیه بر دانش جوانان متخصص داخلی ساخته و به بهره برداری رسیده است و با اجرای برنامه‌های شورای عالی فرهنگی وزارت نفت به عنوان الگویی درخشان بدل شده است. گفتنی است، در راستای جهاد تبیین در قالب اردوهای راهیان پیشرفت، این پالایشگاه در طول هفته میزبان قشرهای مختلف جامعه اعم از دانش آموزان، دانشجویان و ... است تا آن‌ها نیز هرچه بیشتر با این پروژه افتخارآفرین ملی آشنایی پیدا کنند و از نزدیک شاهد کار متخصصان کشور را نظاره گر باشند.

هرمزگان من- معاون وزیر و رئیس شورای عالی فرهنگی وزارت نفت به پاس تحقق برنامه های فرهنگی این وزارت در بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان، از مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تقدیر کرد. در نخستین همایش سراسری شوراهای فرهنگی مناطق نه گانه صنعت نفت در مشهد مقدس، مهدی علی محمدی معاون وزیر در توسعه مدیریت و سرمایه انسانی و رئیس شورای عالی فرهنگی وزارت نفت به پاس تحقق برنامه های فرهنگی این وزارت در بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان، از علیرضا جعفرپور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تقدیر کرد. در این آیین به پاس پیگیری برنامه‌های شورای عالی فرهنگی وزارت نفت و اجرای تصمیمات و مصوبات ابلاغی از جمله مساعی در حساسه با شکوه اربعین حسینی و دیگر

## آیین کنگ زنی سالن ورزشی ویژه معلولین در بندرعباس



برای جامعه معلولین استان و شهر بندرعباس امید بخش است و نشان از اهمیت موضوعی است که شاید تا به امروز توجهی به آن نمی‌شود. حمزه پور اظهار کرد: گسترش و تجهیز مکانهای ورزشی برای معلولین ضرورتی بود که الحمدلله شهردار محترم و اعضای شورای ششم این اقدام مهم را با همراهی مدیر شهرداری منطقه ۲ به سر انجام رساندند.

و آسایش شهروندان به خصوص معلولین را فراهم کند قدمی مثبت در مسیر خدمت رسانی به آنها است ما همواره در کنار اداره بهزیستی شهر بندرعباس از برنامه های مختلفی که برای معلولین برگزار میشود حمایت کرده ایم و این مکان هدیه است برای این قشر از جامعه که تلاش و کوشش و خلاقیت های آنها همواره در رشته های مختلف هنری و ورزشی جریان ساز بوده است. همچنین حمزه پور نماینده ورزشکاران معلول ضمن تشکر از زحمات شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت این اتفاق

هرمزگان من- مراسم کنگ زنی سالن ورزشی ویژه معلولین در کوی آزاد شهر بندرعباس برگزار شد. در این آیین که با حضور شهردار بندرعباس رییس و اعضای محترم شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران شهرداری و شهر بندرعباس برگزار شد شهردار و رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس در سخنانی بر افزایش و اهمیت خدمات دهی و مناسب سازی اماکن ورزشی و عمومی و معابر برای معلولین تاکید نمودند. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس افزود: هر اقدامی که زمینه آرامش

